
ZARZĄDZENIE NR 41 A/24 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego na  2024 rok dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. 

z 2023 r. poz.40 z późn.zm. ) oraz art.65 ust 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r.poz.568 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wyodrębnionego rachunku ,na którym gromadzone 

są środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B0C5E2-E98C-42F7-934E-6B4217D85F85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41 A/24 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2022  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ treść Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki  

852 85295 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 653,79  

  3110 Świadczenia społeczne  10 444,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  208,90 
    RAZEM  10 653,79 10 653,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B0C5E2-E98C-42F7-934E-6B4217D85F85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 41 A/24 
Data dokumentu 2024-04-05 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego na  2024 rok dla środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Identyfikator dokumentu 86B0C5E2-E98C-42F7-934E-6B4217D85F85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1642295415 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.04.2024 21:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B0C5E2-E98C-42F7-934E-6B4217D85F85. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-04-04T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




